
POŘADATELEM „MBB 2022“ JE ATLETICKÝ KLUB BOHUMÍN, z.s.  

Ředitel závodu: Zdeněk Veselý  

Sekretář závodu: Ondřej Veselý  

Hlavní rozhodčí: Karel Hasník a Nikol Světlíková  

Startéři závodu: Jan Macura a Jakub Holek    

Moderátoři: Igor Bruzl a Jaroslav Kalous  

Traťový komisař: Martin Gregor 

Technické zajištění: AKB, DDM a TV Marko  

Zdravotník: členové ČČK - hasiči SDH Kopytov  

Další členové: Jana Nováková, Lenka Ptáková, Zdeňka Krajníková, 

Dominika Mazurová, Anna Glučová a ostatní příznivci AKB 

 

On-line přihlášky do 6. května 2022 na: zves.kronika@centrum.cz, 

info@ak-bohumin.cz, na místě od 17:00 (Restaurace Kavárna) 

Závodní kancelář: Salon Maryška (nám. TGM) od 17:00 hod.,  

WC v prostoru Restaurace Kavárna  

Podmínky účasti: lékařská prohlídka ne starší jednoho roku, za 

zdravotní stav si zodpovídá každý závodník sám (u dětí rodiče) a 

startuje na vlastní nebezpečí! Běh není pojištěn. 

Informace: 737 962 499 

zves.kronika@centrum.cz, info@ak-bohumin.cz   

Mobil v den závodu: 603 448 235  

Propozice, mapa atd. ke stažení: www.ak-bohumin.cz 

 

 

MÁJOVÝ BĚH BOHUMÍNEM 
neděle 8. května 2022, nám. TGM  
 
 

17:00 zahájení prezentace partner běhu okruhů  

18:00 Děvčata (2019 a mladší) JARO pojištění Bohumín - 80 m 

18:05 Chlapci (2019 a mladší) K3 Bohumín - 80 m 

18:10 Děvčata (2017-2018) Bospor Bohumín - 150 m 

18:15 Chlapci (2017-2018) Ing. Petr Vícha - senátor za ČSSD - 150 m 

18:20 Děvčata (2015-2016) TIK Bohumín a TV Marko 1 200 m 

18:25 Chlapci (2015-2016) VZP ČR 1 200 m 

18:30 Děvčata - mladší přípravka (2013-2014) DDM Bohumín 1972 - 2022 1 200 m 

18:35 Chlapci - mladší přípravka (2013-2014) Město Bohumín 1 200 m 

18:40 Štafety škol (dva chlapci a dvě dívky) O pohár starosty města Bohumín 4 800 m 

18:50 Děvčata - starší přípravka (2011-2012) 1.SC Bohumín 98 – házená a florbal 2 400 m 

18:55 Chlapci - starší přípravka (2011-2012) FAINE – cestovní a reklamní agentura 2 400 m 

19:00 Mladší žákyně (2009-2010) Atletický klub Bohumín 3 600 m 

19:05 Mladší žáci (2009-2010) Vanesta reklama 3 600 m 

19:10 Starší žákyně (2007-2008) Mgr. Andrea Babišová, MBA - poslankyně za ANO 3 600 m 

19:15 Starší žáci (2007-2008) ČSSD - MO Bohumín 3 600 m 

19:20 vyhlášení    

 
Mapa okruhu okolo náměstí TGM                                                               www.ak-bohumin.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Organizační upozornění: Běží se po asfaltovém, kostkovém a kachlovém povrchu, start a cíl bude viditelně označen. „MBB 
2022“ je bez startovného. Běh rodičů s dětmi musí absolvovat rodič nebo prarodič (příp. osoba starší 18 let), dítě musí při běhu 
držet za ruku, ale nesmí jej nijak tahat, nosit či jinak ohrozit! Pořadatel si vyhrazuje právo uskutečnit změny dle vzniklé 
situace, týkající se např. počtu závodníků v jednom běhu, změny délky tratí apod. Veškeré informace (i případné změny), 

budou včas oznámeny moderátorem. Pořadatel si vyhrazuje právo použít fotografie, video a audio záznamy, vztahující se 
k závodu. Škola může postavit jen jednu soutěžní štafetu, další (1) může startovat mimo soutěž (nejstarší může být r. nar. 
2007). Závodník může startovat výhradně ve své věkové kategorii - ne vyšší - a jen v jednom individuálním závodu. 
 
Ceny a odměny: Závodníci na 1. až 3. místě obdrží tričko s emblémem „MBB 2022“, medaili a případně další ceny od partnerů 

běhu. Každý účastník obdrží po doběhu nealko nápoj a sladkost. Pořadatel může udělit zvláštní ceny mj. za výjimečný výkon, 
nejmladšímu účastníkovi apod.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@ak-bohumin.cz
mailto:zves.kronika@centrum.cz
mailto:info@ak-bohumin.cz


GENERÁLNÍ PARTNEŘI „MBB 2022“ 
________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HLAVNÍ PARTNEŘI „MBB 2022“ 
________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    

                                                                                
 

PARTNEŘI BĚHU „MBB 2022“ 
________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        MO BOHUMÍN 

 
 
 
 
 
 

www.ak-bohumin.cz 


